
UCHWAŁA NR LVIII.408.2024 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Łagów. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Łagów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Łagów w roku 2024 w okresie od 22 czerwca 2024 roku 
do 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk funkcjonujących na terenie Gminy Łagów w roku 2024:  

1) Kąpielisko Przystań Wodna ZSMP w Łagowie na jeziorze Łagowskim, obejmujące wydzielony fragmenty 
wód powierzchniowych o długości linii brzegowej 27 m oraz współrzędnych granic kąpieliska: 

a) N 52,333904 E 15,287331; 

b) N 52,333716 E 15,287092; 

c) N 52,333637 E 15,287265; 

d) N 52,333816 E 15,287505. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Prezwodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E97CA95-DE87-4E48-89B3-1414DB06B42F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze 
zm.) Rada Gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego sezon kąpielowy oraz wykaz 
kąpielisk na terenie gminy. 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej, Wojewódzka Rada 
Koordynacyjna o umieszczenie w wykazie kąpielisk: Przystań Wodna ZSMP w Łagowie, ul. Toporowska, 
działka nr 310. 

W związku z powyższym zgodnie z w/w ustawą Prawo wodne projekt uchwały poddano opiniowaniu 
organów wskazanych w w/w ustawie oraz konsultacjom społecznym (poprzez umieszczenie informacji na 
tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej). 

Projekt został zaopiniowany w następujący sposób: bez uwag. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E97CA95-DE87-4E48-89B3-1414DB06B42F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.408.2024 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


